L’appartamento risulta arredato e attualmente abitato dalla proprietaria. 

Non è stata reperita la dichiarazione di conformità degli impianti; pertanto, tutti gli impianti dovranno essere 

sottoposti a verifica tecnica al fine di accertarne la rispondenza alle normative vigenti 

Prezzo 

Prezzo base: € 154.000,00 (Euro centocinquantaquattromila /00)  

Offerta minima: € 115.500,00 (Euro centoquindicimila e cinquecento/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.